
Exercício

Nº do 

Contrato Objeto Favorecido CNPJ | CPF Modalidade da Licitação Data da Contratação Elemento da Despesa Valor do Contrato

2023 82.524 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVILTETRA-BASE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 07.534.937/0001-96 PREGÃO ELETRÔNICO 18/08/2023 CONSTRUÇÕES EM CURSO 50.900.000,00

2023 43.420 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVILCONSULTENGE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - ME 08.433.116/0001-26 CONCORRÊNCIA 20/03/2023 CONSTRUÇÕES EM CURSO 39.938.298,63

2023 56.909 AQUISIÇÃO-FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO / COMODATO RECEBIDO DE MATERIALSANTHER FÁBRICA DE PAPEL SANTA THEREZINHA S/A 61.101.895/0039-18 PREGÃO ELETRÔNICO 30/06/2023 USO DE MATERIAL DE CONSUMO 31.411.527,00

2023 42.429 SERVIÇOS / M.O. TEMPORÁRIAH&L PROMOCAO E MAO DE OBRA TEMPORARIO LTDA 14.672.412/0002-63 PREGÃO ELETRÔNICO 30/01/2023 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 27.141.822,04

2023 50.377 SERVIÇOS / M.O. TEMPORÁRIAAMA TRABALHO TEMPORÁRIO LTDA 02.251.194/0001-23 PREGÃO ELETRÔNICO 25/07/2023 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 20.407.626,14

2023 122.513 SERVIÇOS / CESSÃO DE M.O.RCA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 69.207.850/0001-61 PREGÃO ELETRÔNICO 01/11/2023 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 16.018.998,78

2023 42.902 SERVIÇOS / M.O. TEMPORÁRIADARHO TEMPORÁRIOS E TERCEIRIZAÇÃO LTDA 08.913.851/0001-37 PREGÃO ELETRÔNICO 30/01/2023 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 15.746.456,20

2023 42.920 SERVIÇOS / M.O. TEMPORÁRIADARHO TEMPORÁRIOS E TERCEIRIZAÇÃO LTDA 08.913.851/0001-37 PREGÃO ELETRÔNICO 31/01/2023 LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA 15.509.794,09

2023 43.727 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVILTETRA-BASE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 07.534.937/0001-96 CONCORRÊNCIA 02/03/2023 CONSTRUÇÕES EM CURSO 15.046.011,16

2023 55.570 SERVIÇOS / LIMPEZA E CONSERVAÇÃOPK9 TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 11.139.665/0001-05 PREGÃO ELETRÔNICO 10/04/2023 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 14.728.506,54


